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KARTA OCENY PROJEKTU NR P233

PRZEZ ZESPÓŁ ZADANIOWY RADA ARCHITEKTURY IT

NAZWA PROJEKTU: AI Brain Diagnostics – wspomaganie i diagnostyka schorzeń mózgu na 
bazie repozytorium obrazowego Instytutu Psychiatrii i Neurologii w Warszawie

WNIOSKODAWCA: Minister Zdrowia

BENEFICJENT: Instytut Psychiatrii i Neurologii, Warszawa

DATA DOKUMENTU:  09.09.2019
PRZEBIEG OCENY: 1. Przesłanie członkom RA IT drogą mailową „Opisu założeń projektu 

informatycznego” do zapoznania się i zgłaszania uwag.
2. Sformułowanie uwag RA i uzyskanie wyjaśnień od wnioskodawcy.
3. Ocena opisu założeń w trybie obiegowym w dniach 07.10.2019 – 

09.10.2019 i podjęcie rekomendacji.
REKOMENDACJA:  POZYTYWNA

 POZYTYWNA Z ZALECENIEM WRPOWADZENIA W NIM ZMIAN I 
UZUPEŁNIEŃ NA DLASZYM ETAPIE PRAC NAD PROJEKTEM

 NEGATYWNA
 KONIECZNOŚĆ PONOWNEGO ZAOPINIOWANIA PO SPEŁNIENIU 

OKREŚLONYCH WYMOGÓW LUB W INNYM TERMINIE
UWAGI 
ARCHITEKTÓW:

 TAK
 NIE

UWAGI: Rada Architektury zaleca:
 Uzupełnienie architekturę o informacje zawarte w innych częściach OZPI:

o Diagram kooperacji aplikacji o udostępnienie zasobów 
informacyjnych na Polskiej Platformie Medycznej” - portalu 
zarządzania wiedzą i potencjałem badawczym oraz po 
sprawdzeniu możliwości integracji z projektem ”Cyfrowe obrazy 
mikroskopowych preparatów archiwalnych chorych tkanek 
Polaków” Katedry Patomorfologii Collegium Medicum UJ;

o Założenia technologiczne o wykorzystanie infrastruktury 
przetwarzania w chmurze lub przynamniej uwzględnienia  
przeniesienia przetwarzania do chmury w przyszłości poprzez 
kontakt z projektem WIIP i ustalenie zakresu skorzystania z 
budowanych w nim usług.

 Dokonanie przez Wnioskodawcę na etapie SW ponownej weryfikacji 
zasobów, które zamierza digitalizować/udostępniać w ramach projektu, z 
zapisów SW wynika, iż zakresem projektu zostaną objęte zasoby, którymi 
obecnie Wnioskodawca nie dysponuje (wyniki przyszłych badań).

Zastępca Kierownika Zespołu

Podpis cyfrowy

Andrzej Ręgowski
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